



## HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2019

### YLEISTÄ

Hallitukseen on kuulunut kommodori Pekka Ajanko, varakommodori Seppo Ylä-Himanka (hallituksen sihteeri) ja neljä hallituksen jäsentä: Mika Ranta, Kimmo Sjöblom, Reijo Helminen ja Jussi Lorjo. Hallitus on kokoontunut vuoden aikana yhdeksän kertaa. Jäsenmäärä on ollut vuonna 2019 alussa 456 jäsentä ja edellisenä vuonna 474 jäsentä.

### JAOKSET JA TOIMIKUNNAT

Seuralla on ollut tiedotus-, purjehdus-, juoniori-, mittaus- ja tarkastus- sekä veneilyjaostot. Jaokset ovat laatineet omat toimintakertomuksensa vuodelta 2019.

### TALOUS

Hallitus on laatinut erillisen tilinpäätöksen vuodelta 2019, joka päättyy 803,55 euron ylijäämään. Yhdistyksen kulut ja menot ovat toteutuneet pääasiassa talousarvion mukaisina muuten paitsi, että paviljonkia ei onnistuttu vuokraamaan uudelle ravintoloitsijalle, jolloin suunnitellut vuokratulot jäivät saamatta.

Jäsen- ja liittymismaksut ovat pysyneet samoina kuin vuonna 2019. Talvisäilytysmaksut ovat muuttuneet 2018 syyskokouksen päätöksen mukaan eli säilytysvuokra muuttui 2,2€ /m<sup>2</sup> -> 3€ /m<sup>2</sup> ja masto telineessä 20€ → 30€.

### TAPAHTUMAT

Kilpailukalenteri on esitetty purjehdusjaoston toimintakertomuksessa. Katsastuspäivät ovat mittaus- ja tarkastusjaoston toimintakertomuksessa.

Muut tapahtumat:

- 8.3. Kevätkokous
- 8.11. Syyskokous

Talkoita järjestettiin edelleen sekä telakalla että Pietarinkarilla ja Kirstankarilla.

### RAKENTAMINEN

Pietarinkarin suunnitellut pääkorjaukset on tehty. Viimeisenä tornin ja yläkerran ikkunat korjattiin kevään aikana.

Kotisatama hanke saatiin valmiiksi, käyttöön ja ELY keskuksen lopputarkastus suoritettiin 11.9. Hanke toteutui suunnitellusti aikataulun ja rahoituksen osalta.

### PAVILJONGIN RAVINTOLATOIMINTA

Hallitus kävi useita neuvotteluja uuden ravintoloitsijan saamiseksi saareen kuitenkin tässä onnistumatta.

Pietarinkarilla järjestettiin perinteinen nuorten veneilyleiri ensimmäistä kertaa onnistuneesti 1.-3.7.2019.

Hallitus